关于赴攀枝花学院参加春季双选会的通知
各有关单位：

为加强校企合作，促进用人单位选才用人与毕业生就业的对接，决定于3月30日组织我市用人单位赴攀枝花学院参加春季双选会。现将有关招聘会具体事项通知如下：

一、招聘会时间地点：
时间：2019年3月30日上午9：00-12：00
地点：攀枝花学院内排球场
二、报名办法：
请需参会企业把《人才需求情况统计表》上报至邮箱741708072@qq.com，报名截止时间2019年3月20日。各参会单位工作人员的住宿、往返交通等相关费用由参会单位自理。
联系人：陈毅、金林一  0576-81601085

温岭市人才市场管理办公室

                                         2019年3月12日
附件1

人才需求情况统计表

	单位名称

	单位性质

	单位地址

	邮  编

	联系人

	联系电话

	手  机

	QQ

	企业网址

	单位简介（限200个汉字）

	需求岗位
	人数
	学历
	专业
	薪酬
	职位描述及要求

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10